
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 28 34 41
PROVINCIA DI BELLUNO

840 VALLE DI CADORE  Villaggio di Partenza 36.0 9.05 9.05 9.05
400 Ponte nelle Alpi  KM 0 0.0 0.0 114.0 10.10 10.10 10.10
390 Santa Caterina  ss.51 1.2 1.2 112.8 10.12 10.12 10.12
391 Cadola  sp.4 2.1 3.3 110.7 10.17 10.16 10.15
691 Pieve di Alpago  sp.4-sp.122-sp.423 6.7 10.0 104.0 10.51 10.40 10.33

TRATTO REGOLARITÀ #1: km 17.2  --> 24.6
396 Farra di Alpago  sp.423 9.3 19.3 94.7 11.09 10.55 10.47
487 Sella di Fadalto  ss.51 5.3 24.6 89.4 11.21 11.06 10.56
170 San Floriano  ss.51 8.4 33.0 81.0 11.38 11.20 11.09
132 Vittorio Veneto  v.d.Vittoria-v.Da Ponte 5.0 38.0 76.0 11.48 11.29 11.16
146 Ceneda  Largo Seminario 1.8 39.8 74.2 11.53 11.32 11.19

TRATTO REGOLARITÀ #2: km 41.5 --> 49.6
152 Ogliano  sp.103 6.7 46.5 67.5 12.09 11.46 11.31

62 Conegliano  C.so V.Emanuele II-ss.13 4.9 51.4 62.6 12.19 11.54 11.38
n.3 gallerie  63m, 66m, 180m

69 Susegana  ss.13 5.5 56.9 57.1 12.32 12.06 11.48
PROVINCIA DI TREVISO

68 Ponte della Priula  ss.13 4.4 61.3 52.7 12.41 12.13 11.55
56 Spresiano  ss.13 3.7 65.0 49.0 12.48 12.19 12.00
34 Paderno  sp.79 11.2 76.2 37.8 13.10 12.38 12.17

P.L.  sp.79
27 Paese  sp.79 6.6 82.8 31.2 13.23 12.49 12.26
16 Quinto di Treviso  sr.515 3.6 86.4 27.6 13.30 12.55 12.32
15 Zero Branco  sr.515 5.1 91.5 22.5 13.40 13.04 12.39

PROVINCIA DI VENEZIA
16 Scorze'  sr.515 5.5 97.0 17.0 13.53 13.15 12.48
16 Noale  sp.38 5.6 102.6 11.4 14.04 13.24 12.57

PROVINCIA DI PADOVA
17 San Dono  v.d.Parauro 2.3 104.9 9.1 14.09 13.28 13.00

PROVINCIA DI VENEZIA
16 Sant'Angelo di Sala  sp.33 5.9 110.8 3.2 14.20 13.38 13.09
13 SANTA MARIA DI SALA  v.Cavin di Sala 3.2 114.0 0.0 14.27 13.44 13.14

NOTE:

TRATTO REGOLARITÀ #2: km 41.5 --> 49.6

Batteria/Battery: 

Gran Premio della Montagna:

km 10 - Pieve di Alpago - m 691  (4ª cat.)

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 79.7

Tappa

16
cronotabella

VALLE DI CADORE - SANTA MARIA DI SALA km 114

giovedì 30 maggio 2019

Galleria/Tunnel:  km 55.9

TRATTO REGOLARITÀ #1: km 17.2  --> 24.6



Tappa
16

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 114
BELLUNO
Valle di Cadore

Valle di Cadore  ss. 51 Villaggio di Partenza
Pieve di Cadore

 ss. 51 via Cortina
 ss. 51 via F. Coletti

Tai di Cadore  ss. 51 via Belluno
ss. 51 sottopasso ferrovia
ss. 51 via Belluno
ss. 51

 sp. 42 strada Cavalera
Perarolo di Cadore

 sp. 42 strada Cavalera-Loc. Belvedere
Perarolo di Cadore  sp. 42 via Regina Margherita

 sp. 42 Loc. Sant'Anna
 sp. 42 Loc. Peron

Macchietto  sp. 42
 ex. ss.51
 ex. ss.51 Loc. Rucorvo

Ospitale di Cadore
 ex. ss.51 Loc. Rivalgo
 ex. ss.51 via Alemagna

Ospitale di Cadore  ex. ss.51 via Alemagna
 ex. ss.51 via Termine

Termine di Cadore  ex. ss.51 via Termine
Castellavazzo

Innesto ss.51  ss. 51
Castellavazzo  ss. 51 via Circonvallazione

Longarone
 ss. 51 via Roggia
 ss. 51 via Alemagna

Longarone  ss. 51 via Alemagna
 ss. 51 via Faè
 ss. 51 via Fortogna

Ponte nelle Alpi
 ss.51 Piani di Vedoia
 ss.51 viale Cadore

Ponte nelle Alpi  km 0 - via Roma
 Ponte sul Piave

Santa Caterina  rotatoria 
 ss.51 Fraz. Canevoi

Cadola  ss.51
 sp.4 via Cadola
 sp.4
 sp.4 sottopasso A27
 sp.4 via Primo Novembre
 sp.4 Fraz. Casan
 sp.4 Fraz. Arsiè

Alpago
 sp.4
 sp.4 via Roma

VALLE DI CADORE - SANTA MARIA DI SALA
giovedì 30 maggio 2019



Tappa
16

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 114

VALLE DI CADORE - SANTA MARIA DI SALA
giovedì 30 maggio 2019

Pieve di Alpago  sp.4 via Roma
 sp.4 via Catisana
 sp.4 via Primo Maggio
 sp.4 viale Venezia
 sp.4 via Benedetto Battisti
 sp.4 Borgo San Nicolò
 sp.4 via Antonio Sandi
 sp.4 Piazza Papa Luciani
 sp.4 via Roma
 sp.4 via Alpago
 sp.423 rotatoria - via G. Matteotti
 sp.423 Ponte sul T. Tesa

Farra d'Alpago  sp.423 viale Europa
 sp.423 via Poiatte
 sp.423 n. 3 gallerie
 ss.51

Sella di Fadalto  ss.51
TREVISO
Vittorio Veneto

 ss.51 via Fadalto Alto
 ss.51 Loc. Fadalto
 ss.51 via Fadalto Alto
 ss.51 via Nove Alto
 ss.51 via Nove Basso

San Floriano  ss.51 via San Floriano
 ss.51 via Negrisiola
 ss.51 via Savassa Bassa
 ss.51 via Sega Calvi
 viale Guglielmo Marconi
 via Gherardo da Camino
 via Martiri della Libertà
 Piazza Tiziano Vecellio
 via Camillo Benso Conte di Cavour

Vittorio veneto  viale della Vittoria
 via Daniele Manin
 via Lorenzo da Ponte
 via del Pretorio
 via Umberto Cosmo

Ceneda  Largo Seminario
 via del Fante
 via Cinzio Cenedese
 via Antonio Canova
 via Francesco Saverio Grazioli
 sp.103 rotatoria - via del Bersagliere
 sp.103 rotatoria - via del Bersagliere
 sp.103 sovrappasso A27
 sp.103 via del Bersagliere
 sp.103 via Gaetano Giardino

Conegliano
 sp.103 via Marcorà

Ogliano  sp.103 via Marcorà
 sp.103 via Calpena
 via Calpena



Tappa
16

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 114

VALLE DI CADORE - SANTA MARIA DI SALA
giovedì 30 maggio 2019

 rotatoria - via Leonardo da Vinci
 rotatoria - via Trento e Trieste
 via Madonna
 via 11 Febbraio
 Corso Giuseppe Mmazzini

Conegliano  Corso Vittorio Emanuele II
 via Giuseppe Garibaldi
 via Luigi Spellanzon
 via 28 Aprile
 ss.13 rotatoria - viale Venezia

Susegana
 ss.13 serie di rotatorie - via Conegliano

Susegana  ss.13 via Nazionale
 ss.13 rotatoria - via Barco
 ss.13 via 4 Novembre

Ponte della Priula  ss.13 rotatoria - via 4 Novembre
 ss.13 Ponte sul Fiume Piave

Nervesa della Battaglia
 ss.13 viale della Vittoria (contromano)
 ss.13 viale della Vittoria

Spresiano
 ss.13 via Nazionale

Spresiano  ss.13 via Dante Alighieri
 ss.13 via Gritti

Villorba
 ss.13 via Roma
 rampa per sp.102-Postumia
 sp.102 via Postioma
 sp.102 rotatoria - via Postioma

Ponzano Veneto
 sp.102 via Postumia
 via Santandrà
 via Morganella Est
 via Morganella Est
 sp.55 via Roma

Paderno  sp.79 via Morganella Ovest
 sp.79 via Morganella Ovest

Paese
 sp.79 via Martiri della Libertà
 sp.79 via San Pio X
 sp.79 P.L.
 sp.79 via Fratelli Kennedy
 sp.100 Piazza San Mauro
 sp.79 via Monsignor d'Alessi
 sp.79 via Piave
 sp.79 via Roma
 sr.53 via Postumia

Paese  sp.79 via Giuseppe Verdi
 sp.79 sottopasso Ferrovia
 sp.79 via Giuseppe Verdi

Quinto di Treviso



Tappa
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cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 114

VALLE DI CADORE - SANTA MARIA DI SALA
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 sp.79 via San Cassiano
 sp.79 via Guglielmo Ciardi
 sp.79 Piazza Roma

Quinto di Treviso  sr.515 via Vittorio Emanuele
 sr.515 via 11 Febbraio
 sr.515 rotatoria - via 11 Febbraio
 sr.515 via Guglielmo Marconi
 sr.515 rotatoria - via Treviso

Zero Branco
 sr.515 via Treviso
 sr.515 serie di rotatorie - via Treviso

Zero Branco  sr.515 via Noalese
 sr.515 via Noalese

VENEZIA
Scorzè

 sr.515 via Drizzagno
 sr.515 via Treviso
 sr.515 via Roma
 sr.515 via Roma

Scorzè  sr.515 via Padova
 sr.515 via Padova

Noale
 sr.515 via Noalese Nord
 sr.515 via Monte Centro
 sr.515 via Capitelmozzo
 rotatoria - via Salvo d'Acquisto
 rotatoria - via della Valsugana
 sottopasso Ferrovia
 via della Valsugana

Noale  sp.38 Strada San Dono
 sp.38 Strada San Dono

PADOVA
Massanzago

 sp.31 via Roma
San Dono  via Cornara

 via Fracalanza
 via Stradona
 via Sant'Angelo

VENEZIA
Santa Maria di Sala

 sp.33 via Stradona
Sant'Angelo di Sala  sp.33 via Stradona

 sp.33 via Stradona
 sr.515
 sr.515
 sp.32 via Cavin di Sala

SANTA MARIA DI SALA  sp.32 via Cavin di Sala


